
Ufficio Tecnico

 Collettori a barra Art."1975 - 1976"

Passaggio totale sulla mandata / Full bore on delivery
Materiale: ottone CW614N - EN12164 trafilato a caldo e lavorato meccanicamente
Material : CW614N - EN12164 brass - machined

Codice Tipo A B C D E F G H I
1975G050402 3/4" 2 vie da 1/2" 84 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050403 3/4" 3 vie da 1/2" 120 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050404 3/4" 4 vie da1/2" 156 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050405 3/4" 5 vie da 1/2" 192 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050406 3/4" 6 vie da 1/2" 228 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050407 3/4" 7 vie da 1/2" 264 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050408 3/4" 8 vie da 1/2" 300 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050409 3/4" 9 vie da 1/2" 336 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36
1975G050410 3/4" 10 vie da 1/2" 372 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 36

Codice Tipo A B C D E F G H I
1976G060402 1" 2 vie da 1/2" 90 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060403 1" 3 vie da 1/2" 126 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060404 1" 4 vie da1/2" 162 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060405 1" 5 vie da 1/2" 198 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060406 1" 6 vie da 1/2" 234 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060407 1" 7 vie da 1/2" 270 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060408 1" 8 vie da 1/2" 306 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060409 1" 9 vie da 1/2" 342 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060410 1" 10 vie da 1/2" 378 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060411 1" 11 vie da 1/2" 414 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
1976G060412 1" 12 vie da 1/2" 450 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 36
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Ufficio Tecnico

 Collettori a barra Art."1985 - 1986 - 1987"

Passaggio totale sulla mandata / Full bore on delivery
Materiale: ottone CW614N - EN12164 trafilato a caldo e lavorato meccanicamente
Material : CW614N - EN12164 brass - machined

Codice Tipo A B C D E F G H I
1985G050402 3/4" 2 vie da 1/2" 98 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050403 3/4" 3 vie da 1/2" 148 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050404 3/4" 4 vie da1/2" 198 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050405 3/4" 5 vie da 1/2" 248 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050406 3/4" 6 vie da 1/2" 298 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050407 3/4" 7 vie da 1/2" 348 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050408 3/4" 8 vie da 1/2" 398 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050409 3/4" 9 vie da 1/2" 448 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050410 3/4" 10 vie da 1/2" 498 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050411 3/4" 11 vie da 1/2" 548 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
1985G050412 3/4" 12 vie da 1/2" 598 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50

Codice Tipo A B C D E F G H I
1986G060402 1" 2 vie da 1/2" 104 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060403 1" 3 vie da 1/2" 154 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060404 1" 4 vie da1/2" 204 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060405 1" 5 vie da 1/2" 254 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060406 1" 6 vie da 1/2" 304 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060407 1" 7 vie da 1/2" 354 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060408 1" 8 vie da 1/2" 404 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060409 1" 9 vie da 1/2" 454 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060410 1" 10 vie da 1/2" 504 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060411 1" 11 vie da 1/2" 554 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
1986G060412 1" 12 vie da 1/2" 604 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50

Codice Tipo A B C D E F G H I
1987G070402 1"1/4 2 vie da 1/2" 104 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070403 1"1/4 3 vie da 1/2" 154 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070404 1"1/4 4 vie da1/2" 204 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070405 1"1/4 5 vie da 1/2" 254 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070406 1"1/4 6 vie da 1/2" 304 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070407 1"1/4 7 vie da 1/2" 354 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070408 1"1/4 8 vie da 1/2" 404 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070409 1"1/4 9 vie da 1/2" 454 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070410 1"1/4 10 vie da 1/2" 504 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070411 1"1/4 11 vie da 1/2" 554 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
1987G070412 1"1/4 12 vie da 1/2" 604 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
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Ufficio Tecnico

 Collettori a barra Art."3030 - 3031 - 3032"

Passaggio totale sulla mandata / Full bore on delivery
Materiale: ottone CW614N - EN12164 trafilato a caldo e lavorato meccanicamente
Material : CW614N - EN12164 brass - machined

Codice Tipo A B C D E F G H I
3030G050402 3/4" 2 vie da 1/2" 98 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050403 3/4" 3 vie da 1/2" 148 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050404 3/4" 4 vie da1/2" 198 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050405 3/4" 5 vie da 1/2" 248 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050406 3/4" 6 vie da 1/2" 298 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050407 3/4" 7 vie da 1/2" 348 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050408 3/4" 8 vie da 1/2" 398 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050409 3/4" 9 vie da 1/2" 448 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050410 3/4" 10 vie da 1/2" 498 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050411 3/4" 11 vie da 1/2" 548 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50
3030G050412 3/4" 12 vie da 1/2" 598 G3/4" 11 26 Ø31 35 G1/2" 24 50

Codice Tipo A B C D E F G H I
3031G060402 1" 2 vie da 1/2" 104 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060403 1" 3 vie da 1/2" 154 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060404 1" 4 vie da1/2" 204 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060405 1" 5 vie da 1/2" 254 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060406 1" 6 vie da 1/2" 304 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060407 1" 7 vie da 1/2" 354 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060408 1" 8 vie da 1/2" 404 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060409 1" 9 vie da 1/2" 454 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060410 1" 10 vie da 1/2" 504 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060411 1" 11 vie da 1/2" 554 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50
3031G060412 1" 12 vie da 1/2" 604 G 1" 13,5 25 Ø38 41 G1/2" 27 50

Codice Tipo A B C D E F G H I
3032G070402 1"1/4 2 vie da 1/2" 104 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070403 1"1/4 3 vie da 1/2" 154 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070404 1"1/4 4 vie da1/2" 204 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070405 1"1/4 5 vie da 1/2" 254 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070406 1"1/4 6 vie da 1/2" 304 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070407 1"1/4 7 vie da 1/2" 354 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070408 1"1/4 8 vie da 1/2" 404 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070409 1"1/4 9 vie da 1/2" 454 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070410 1"1/4 10 vie da 1/2" 504 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070411 1"1/4 11 vie da 1/2" 554 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
3032G070412 1"1/4 12 vie da 1/2" 604 G 1"1/ 13,5 25 Ø47 51 G1/2" 27 50
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